
UCHWAŁA Nr VI/50/2024 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr V/38/2024 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
12 sierpnia 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania, trybu 

postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Krzywcza udzielonej spółkom wodnym działającym na terenie Gminy 

Krzywcza 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 443 ust. 2, 
ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Załączniku do Uchwały nr V/38/2024 Rady Gminy Krzywcza z dnia 12 sierpnia 
2024 r. - Regulamin w sprawie udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy 
Krzywcza dla spółek wodnych na działania związane z bieżącym utrzymaniem wód  
i urządzeń wodnych, na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji w § 5 ust. 3 
pkt 6 skreśla się wyrazy „i miejsce”. 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Komunalnej 
i Inwestycji Rady Gminy Krzywcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


